
 

 

２０２３年７月吉日 

お取引様各位 

株式会社総合ハイテック      

代表取締役社長  中井康司 

 

株式会社タイガーマシン製作所 

代表取締役会長 北原哲五郎 

 

 

株式会社総合ハイテック 機械部の事業譲渡に関するお知らせ 

 

拝啓貴社のますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて株式会社総合ハイテックは令和５年８月３１日をもって機械部の事業譲渡をすることとなりま

した。 

なお、今回の事業譲渡に伴いまして、令和５年９月 1 日以降の機械部門におけるお取引につきま

しては、株式会社タイガーマシン製作所が承継することになりました。 

機械部門の従業員、各担当者に関しては株式会社タイガーマシン製作所へと移籍となり変更はご

ざいませんが、所属する会社名と連絡先電話番号・fax 番号が変更となります。 

連絡先につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

 

記 

1.対象部門  

 株式会社総合ハイテック 機械部 

 

2.事業譲渡先 

 株式会社タイガーマシン製作所 

 岡山県高梁市落合町阿部 2327 番地 TEL:0866-22-2927 FAX:0866-22-2844 

 今後、窓口は「タイガーマシン製作所 坂出事業所（仮）」となる予定です。 

 香川県坂出市林田町 4285-147 番地 TEL: 0877-47-0100 FAX: 0877-47-0105 

 

3.開始日 

 令和５年 9 月 1 日～ 

 

 まずは略儀ながら、書中をもってご連絡させていただきます。 

今後とも倍旧のお引き立てのほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 


